
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2023-12-18-019396-a
Дата формування звіту: 22 грудня 2023

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство
«Запорізький обласний центр служби крові»
Запорізької обласної ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05499085

Місцезнаходження замовника: 69035, Україна, Запорізька область, Запоріжжя, вул.
Леоніда Жаботинського, буд. 32

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Вироби медичного призначення - за кодом за ДК
021:2015 - 33140000-3 Медичні матеріали (Серветка
марлева медична 7,5 см х 7,5 см (8 шарів) №2 (марля
медична бавовняна, тип 17) стерильна)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33140000-3: Медичні матеріали

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Серветка медична
марлева стерильна,
7,5х7,5, 8 шарів, № 2

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

9000
паковання

69035, Україна,
Запорізька область,
Запоріжжя, вул.
Леоніда
Жаботинського
буд. 32

до 27 грудня
2023

Вид закупівлі: Процедура

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

Кількість учасників закупівлі:



Найменування учасників
процедури закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові
(для фізичної особи)

Ціна пропозицій
учасника до
початку аукціону
(ціна пропозиції
на переговорах у
разі застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим
законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність
учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону
України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин,
установлених статтею 17 цього Закону

ТОВ ПРОМБЕТОНРЕСУРС 21 600,00 UAH з
ПДВ

21 600,00 UAH з
ПДВ

Переможець письмово відмовився від укладання договору на умовах,
визначених у запиті пропозицій постачальників
Порядок денний:
1. Про розгляд тендерної пропозиції, що вважається найбільш економічно
вигідною, переможця ТОВ ПРОМБЕТОНРЕСУРС (далі – Переможець), яка
визначена найбільш економічно вигідною, поданою під час проведення
процедури закупівлі (Запит (ціни) пропозицій) «Вироби медичного призначення
- за кодом за ДК 021:2015 - 33140000-3 Медичні матеріали (Серветка марлева
медична 7,5 см х 7,5 см (8 шарів) №2 (марля медична бавовняна, тип 17)
стерильна)» (далі- Закупівля), на відповідність вимогам (Запит (ціни)
пропозицій) та про відхилення тендерної пропозиції Переможця.
2. Про оприлюднення в електронній системі закупівель інформації про
відхилення тендерної пропозиції переможця процедури закупівлі.
Керуючись вимогами статті 11 та 31 Закону України «Про публічні закупівлі»
(далі – Закон), пунктом 44 постанови Кабінету Міністрів України «Про
затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і
послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні
закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та
протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» від 12 жовтня 2022
року (далі – Особливості).
Замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в
електронній системі закупівель у випадках, передбачених підпунктом 3 пункту
44 Особливостей (переможець процедури закупівлі: відмовився від підписання
договору про закупівлю відповідно до вимог тендерної документації або
укладення договору про закупівлю), Лист про відмову від підписання договору
вих. № 1191 від 21.12.2023р. від ТОВ ПРОМБЕТОНРЕСУРС - ДОДАЄТЬСЯ.
Під час розгляду першого питання порядку денного:
За рішенням уповноваженої особи від 18.12.2023 №139 оголошено проведення
(Запит (ціни) пропозицій) з урахуванням положень Особливостей здійснення
публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених
Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму
воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або
скасування, затверджених постановою КМУ від 12 жовтня 2022 року № 1178
(далі — Особливості), за предметом закупівлі «Вироби медичного призначення
- за кодом за ДК 021:2015 - 33140000-3 Медичні матеріали (Серветка марлева
медична 7,5 см х 7,5 см (8 шарів) №2 (марля медична бавовняна, тип 17)
стерильна)» унікальний номер оголошення про проведення відкритих торгів,
присвоєний електронною системою закупівель: UA-2023-12-18-019396-a.
Згідно з підпунктом 3 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну
пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у
разі, коли переможець процедури закупівлі: відмовився від підписання
договору про закупівлю відповідно до вимог тендерної документації або
укладення договору про закупівлю.
Отже, замовник має відхилити тендерну пропозицію учасника процедури
закупівлі ТОВ ПРОМБЕТОНРЕСУРС на підставі підпункту 3 пункту 44
Особливостей.
Під час розгляду другого питання порядку денного:
Відповідно до пункту 46 Особливостей інформація про відхилення тендерної
пропозиції, у тому числі підстави такого відхилення (з посиланням на
відповідні положення Особливостей та умови тендерної документації, яким
така тендерна пропозиція та/або учасник не відповідають, із зазначенням, у
чому саме полягає така невідповідність), протягом одного дня з дати ухвалення
рішення оприлюднюється в електронній системі закупівель та автоматично
надсилається учаснику процедури закупівлі/переможцю процедури закупівлі,
тендерна пропозиція якого відхилена, через електронну систему закупівель.
На виконання вимог пункту 46 Особливостей замовник в електронній системі
закупівель оприлюднює інформацію про відхилення тендерної пропозиції, у
тому числі підстави такого відхилення протягом одного дня з дати ухвалення
рішення.
ВИРІШИЛА:
1. Відхилити тендерну пропозицію учасника процедури закупівлі ТОВ
ПРОМБЕТОНРЕСУРС на підставі підпункту 3 пункту 44 Особливостей.
2. Забезпечити оприлюднення в електронній системі закупівель інформації про
відхилення тендерної пропозиції, у тому числі підстави такого відхилення
відповідно до пункту 46 Особливостей.



ФОП Познякова Олена
Петрівна

22 500,00 UAH з
ПДВ

22 500,00 UAH з
ПДВ

Переможець письмово відмовився від укладання договору на умовах,
визначених у запиті пропозицій постачальників
Порядок денний:
1. Про розгляд тендерної пропозиції, що вважається найбільш економічно
вигідною, переможця ФОП Познякова Олена Петрівна (далі – Переможець), яка
визначена найбільш економічно вигідною, поданою під час проведення
процедури закупівлі (Запит (ціни) пропозицій) «Вироби медичного призначення
- за кодом за ДК 021:2015 - 33140000-3 Медичні матеріали (Серветка марлева
медична 7,5 см х 7,5 см (8 шарів) №2 (марля медична бавовняна, тип 17)
стерильна)» (далі- Закупівля), на відповідність вимогам (Запит (ціни)
пропозицій) та про відхилення тендерної пропозиції Переможця.
2. Про оприлюднення в електронній системі закупівель інформації про
відхилення тендерної пропозиції переможця процедури закупівлі.
Керуючись вимогами статті 11 та 31 Закону України «Про публічні закупівлі»
(далі – Закон), пунктом 44 постанови Кабінету Міністрів України «Про
затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і
послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні
закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та
протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» від 12 жовтня 2022
року (далі – Особливості).
Замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в
електронній системі закупівель у випадках, передбачених підпунктом 3 пункту
44 Особливостей (переможець процедури закупівлі: відмовився від підписання
договору про закупівлю відповідно до вимог тендерної документації або
укладення договору про закупівлю), Лист про відмову від підписання договору
вих. № 251 від 21.12.2023р. від ФОП Познякова Олена Петрівна - ДОДАЄТЬСЯ.
Під час розгляду першого питання порядку денного:За рішенням
уповноваженої особи від 18.12.2023 №139 оголошено проведення (Запит (ціни)
пропозицій) з урахуванням положень Особливостей здійснення публічних
закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом
України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного
стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування,
затверджених постановою КМУ від 12 жовтня 2022 року № 1178 (далі —
Особливості), за предметом закупівлі «Вироби медичного призначення - за
кодом за ДК 021:2015 - 33140000-3 Медичні матеріали (Серветка марлева
медична 7,5 см х 7,5 см (8 шарів) №2 (марля медична бавовняна, тип 17)
стерильна)» унікальний номер оголошення про проведення відкритих торгів,
присвоєний електронною системою закупівель: UA-2023-12-18-019396-a.
Згідно з підпунктом 3 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну
пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у
разі, коли переможець процедури закупівлі: відмовився від підписання
договору про закупівлю відповідно до вимог тендерної документації або
укладення договору про закупівлю.
Отже, замовник має відхилити тендерну пропозицію учасника процедури
закупівлі ФОП Познякова Олена Петрівна на підставі підпункту 3 пункту 44
Особливостей.
Під час розгляду другого питання порядку денного:
Відповідно до пункту 46 Особливостей інформація про відхилення тендерної
пропозиції, у тому числі підстави такого відхилення (з посиланням на
відповідні положення Особливостей та умови тендерної документації, яким
така тендерна пропозиція та/або учасник не відповідають, із зазначенням, у
чому саме полягає така невідповідність), протягом одного дня з дати ухвалення
рішення оприлюднюється в електронній системі закупівель та автоматично
надсилається учаснику процедури закупівлі/переможцю процедури закупівлі,
тендерна пропозиція якого відхилена, через електронну систему закупівель.
На виконання вимог пункту 46 Особливостей замовник в електронній системі
закупівель оприлюднює інформацію про відхилення тендерної пропозиції, у
тому числі підстави такого відхилення протягом одного дня з дати ухвалення
рішення.
ВИРІШИЛА:
1. Відхилити тендерну пропозицію учасника процедури закупівлі ФОП
Познякова Олена Петрівна на підставі підпункту 3 пункту 44 Особливостей.
2. Забезпечити оприлюднення в електронній системі закупівель інформації про
відхилення тендерної пропозиції, у тому числі підстави такого відхилення
відповідно до пункту 46 Особливостей.



ФОП Фаєрман Ілона
Юхимівна

24 300,00 UAH з
ПДВ

24 300,00 UAH з
ПДВ

Переможець письмово відмовився від укладання договору на умовах,
визначених у запиті пропозицій постачальників
Порядок денний:
1. Про розгляд тендерної пропозиції, що вважається найбільш економічно
вигідною, переможця ФОП Фаєрман Ілона Юхимівна (далі – Переможець), яка
визначена найбільш економічно вигідною, поданою під час проведення
процедури закупівлі (Запит (ціни) пропозицій) «Вироби медичного призначення
- за кодом за ДК 021:2015 - 33140000-3 Медичні матеріали (Серветка марлева
медична 7,5 см х 7,5 см (8 шарів) №2 (марля медична бавовняна, тип 17)
стерильна)» (далі- Закупівля), на відповідність вимогам (Запит (ціни)
пропозицій) та про відхилення тендерної пропозиції Переможця.
2. Про оприлюднення в електронній системі закупівель інформації про
відхилення тендерної пропозиції переможця процедури закупівлі.
Керуючись вимогами статті 11 та 31 Закону України «Про публічні закупівлі»
(далі – Закон), пунктом 44 постанови Кабінету Міністрів України «Про
затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і
послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні
закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та
протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» від 12 жовтня 2022
року (далі – Особливості).
Замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в
електронній системі закупівель у випадках, передбачених підпунктом 3 пункту
44 Особливостей (переможець процедури закупівлі: відмовився від підписання
договору про закупівлю відповідно до вимог тендерної документації або
укладення договору про закупівлю), Лист про відмову від підписання договору
вих. № б/н від ФОП Фаєрман Ілона Юхимівна - ДОДАЄТЬСЯ.
Під час розгляду першого питання порядку денного:За рішенням
уповноваженої особи від 18.12.2023 №139 оголошено проведення (Запит (ціни)
пропозицій) з урахуванням положень Особливостей здійснення публічних
закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом
України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного
стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування,
затверджених постановою КМУ від 12 жовтня 2022 року № 1178 (далі —
Особливості), за предметом закупівлі «Вироби медичного призначення - за
кодом за ДК 021:2015 - 33140000-3 Медичні матеріали (Серветка марлева
медична 7,5 см х 7,5 см (8 шарів) №2 (марля медична бавовняна, тип 17)
стерильна)» унікальний номер оголошення про проведення відкритих торгів,
присвоєний електронною системою закупівель: UA-2023-12-18-019396-a.
Згідно з підпунктом 3 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну
пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у
разі, коли переможець процедури закупівлі: відмовився від підписання
договору про закупівлю відповідно до вимог тендерної документації або
укладення договору про закупівлю.
Отже, замовник має відхилити тендерну пропозицію учасника процедури
закупівлі ФОП Фаєрман Ілона Юхимівна на підставі підпункту 3 пункту 44
Особливостей.
Під час розгляду другого питання порядку денного:
Відповідно до пункту 46 Особливостей інформація про відхилення тендерної
пропозиції, у тому числі підстави такого відхилення (з посиланням на
відповідні положення Особливостей та умови тендерної документації, яким
така тендерна пропозиція та/або учасник не відповідають, із зазначенням, у
чому саме полягає така невідповідність), протягом одного дня з дати ухвалення
рішення оприлюднюється в електронній системі закупівель та автоматично
надсилається учаснику процедури закупівлі/переможцю процедури закупівлі,
тендерна пропозиція якого відхилена, через електронну систему закупівель.
На виконання вимог пункту 46 Особливостей замовник в електронній системі
закупівель оприлюднює інформацію про відхилення тендерної пропозиції, у
тому числі підстави такого відхилення протягом одного дня з дати ухвалення
рішення.
ВИРІШИЛА:
1. Відхилити тендерну пропозицію учасника процедури закупівлі ФОП Фаєрман
Ілона Юхимівна на підставі підпункту 3 пункту 44 Особливостей.
2. Забезпечити оприлюднення в електронній системі закупівель інформації про
відхилення тендерної пропозиції, у тому числі підстави такого відхилення
відповідно до пункту 46 Особливостей.

ТОВ Торговий Дім "Кампус
Коттон Клаб"

25 560,00 UAH з
ПДВ

25 560,00 UAH з
ПДВ

ТОВ "Медичний системний
інтегральний сервіс"

29 700,00 UAH з
ПДВ

29 700,00 UAH з
ПДВ

Не розглядався

ТОВ "ПВКП ВАЛЛЕНТА" 29 853,00 UAH з
ПДВ

29 853,00 UAH з
ПДВ

Не розглядався

ТОВ "КОМПОНЕНТИ ТІ" 32 934,60 UAH з
ПДВ

32 934,60 UAH з
ПДВ

Не розглядався

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ТАВОЛГА"

34 830,00 UAH з
ПДВ

34 830,00 UAH з
ПДВ

Не розглядався

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

22.12.2023 11:58



Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

22 грудня 2023

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

25 560,00 UAH з ПДВ

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ТОВ Торговий Дім "Кампус Коттон Клаб"

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

03150, Україна, Київська область, Київ, 03150,
м.Київ, вул.Ділова 6

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 237

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


